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Styrelsen för Volvo Cars utnämner Håkan
Samuelsson till VD och koncernchef

Styrelsen för Volvo Cars har utsett Håkan Samuelsson till verkställande direktör och koncernchef.
Håkan kommer att tjänstgöra i två år från och med 1 april 2025. Detta möjliggör stabilitet under
tiden man förbereder att utse en långsiktig efterträdare.

Håkan Samuelsson satt i Volvo Cars styrelse från 2010 och som VD på företaget från 2012 till
2022. Under hans ledarskap ompositionerades Volvo Cars framgångsrikt till ett globalt
premiumvarumärke inom fordonsindustrin, samt börsnoterades. Därefter var han ordförande för
Polestar fram till 2024.

Denna ledarskapsövergång kommer vid en avgörande tidpunkt för både Volvo Cars och den
bredare fordonsindustrin. Med snabba tekniska förändringar, växande geopolitisk komplexitet och
intensifierad konkurrens mellan regioner, anser styrelsen att företaget är bäst betjänt av ledarskap
med djup industriell erfarenhet, djup kunskap om vår koncern och en bevisad förmåga att verka i
utmanande miljöer.

"Vi är mycket glada över att välkomna Håkan Samuelsson tillbaka som VD", säger Eric Li,
styrelseordförande. "Håkan ledde Volvo Cars genom ett av dess mest transformativa och
värdeskapande decennier — att utveckla varumärket, expandera till nya marknader och
framgångsrikt genomföra börsintroduktionen. Han bidrar med en sällsynt kombination av
industriellt djup, strategisk tydlighet och beprövat ledarskap och Håkan har en bred kunskap om
vår koncern. När branschen går in i en ännu mer komplex fas anser vi att hans erfarenhet och
fasta hand är vad som behövs för att stärka Volvo Cars globala position och frigöra potential till
nästa nivå

"I nästan 100 år har Volvo Cars definierats av säkerhet, kvalitet och ödmjukhet – under tiden det
förtjänat global respekt och förtroende. Med ett arv av banbrytande säkerhetsinnovationer och ett
engagemang för design utvecklat för människor, fortsätter Volvo Cars att sätta standarden för
ansvarsfull mobilitet. När vi accelererar vår transformation mot intelligent elektrifiering och hållbar
tillväxt, är starkt ledarskap centralt. För att guida detta nya kapitel har styrelsen utsett Håkan
Samuelsson till VD för Volvo Cars. Med sin djupa erfarenhet och vision är Håkan den rätta ledaren
att leda Volvo Cars framåt genom att stärka våra innovationer inom säkerhet, hållbarhet och teknik,
samtidigt som han skapar bestående värde för våra kunder och aktieägare”, fortsatte Eric Li.

"Bilindustrin är under press från många håll. Jag är hedrad över att återvända i ett sådant
avgörande ögonblick för Volvo Cars. Jag har djup respekt för de utmaningar som ligger framför
mig och ser fram emot att arbeta med vårt talangfulla team för att vässa vår konkurrenskraft, möta
kraven från nyckelmarknader och påskynda strategiskt genomförande och fokusera på
ledarskapsutveckling", säger Håkan Samuelsson.

Jim Rowan, som har varit VD sedan 2022, kommer att avgå den 31 mars 2025 och lämnar Volvo
Cars styrelse samma datum.

"Samtidigt vill vi tacka Jim Rowan för hans viktiga bidrag", sa Eric Li. "Hans ledarskap under de
senaste tre åren har påskyndat Volvos övergång till ett mjukvarustyrt, uppkopplat bilföretag. Hans
engagemang och energi har byggt en stark grund inom digital kapacitet, och vi är tacksamma för
hans insatser under en tid av betydande förändringar. Vi ser nu fram emot att bygga vidare på
denna grund med förnyat fokus och industriellt momentum."

"Det har varit ett privilegium att leda Volvo Cars och arbeta tillsammans med ett så exceptionellt
team. Tillsammans har vi gjort betydande framsteg i att bygga ett snabbt växande, pålitligt
varumärke och lanserat några av branschens mest avancerade och säkerhetsorienterade
produkter ­ till gagn för våra kunder och det bredare samhället. Jag önskar alla på Volvo Cars
fortsatt framgång medan resan fortsätter", säger Jim Rowan.

Håkan Samuelsson kommer att föreslås som ny ledamot i Volvo Cars styrelse vid den kommande
årsstämman.

Denna information är sådan som Volvo Car AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025­03­30 16:38 CET.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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